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RE:  Docket No. T-20434A-05-0900; YMax Communications Corp.
Dear Sir/Madam:

Enclosed for filing are the original and thirteen (13) copies of responses to Staff's Second Set
of Data Requests filed on behalf of YMax Communications Corp in the above-referenced
proceeding.

Please acknowledge receipt of this filing by date stamping the extra copy of this cover letter
and retumning it in the self-addressed, stamped envelope enclosed for this purpose.

Any questions you may have regarding this filing may be directed to me at (407) 740-3031.
Thank you for your assistance in this matter.

Sincerely,

N ICnnens
haron Thomas

Consultant to YMax Communications Corp.
Enclosures
cc: P. Russo - YMax
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YMax Communications Corp.
Response to Staff's Second Set of Data Requests
Docket No. T-20434A-05-0900

1. In Item A-1 of the Application, the Company indicated that it wants to be a provider of Resold
Local Exchange Telecommunications Services and Facilities-Based Local Exchange Services. In
Item A-14 of the Application, YMax does not indicate that it will post a $25,000 performance
bond as a Local Exchange Reseller, but will post a $100,000 bond to provide facilities-based
Local Exchange Service.

Please understand that it is the Commission's policy to require a performance bond for each
service offered to customers. Since Applicant states in its Response to Staff in Item 5 that it will
amend its application to withdraw its request for Resold Local Exchange Authority, it does not
have to post a $25,000 performance bond for this service. Please amend the application.

Response:

YMax will amend its application to withdraw its request for Resold Local Exchange Authority.

2. Applicant states in Item 8 of Staff's First Set of Data Requests that it is authorized to provide
Facilities-Based Local Exchange and Interexchange Telecommunications Services in the state of
Florida, Iowa, Maryland (local only), Pennsylvania, Texas and Wisconsin. However, it did not
specify the rates that it would charge for these services in these other jurisdictions because it is a
start-up company. If the Company has now initiated operations in any of these states, please
specify the actual rates. If operations have not been initiated in any state, please specify the rates
that are contemplated to be charged. Also, if rates are different in any other jurisdiction from the
rates to be charged in Arizona for similar services, please indicate the amount of the difference
and provide an explanation for the difference in rates.

Response:

YMax has not yet initiated operations in any state. It contemplates charging the same rates in
other states as it will charge in Arizona for comparable services.

3. In Item 10 of Staff's First Set of Data Requests, the Applicant states that it will provide a copy of
the interconnection agreement between itself and Qwest upon the latter's execution. Please
provide such interconnection agreement. If the agreement has not yet been executed by Qwest, an
unexecuted version of the agreement is acceptable.

Response:

YMax is still in negotiations with Qwest. The interconnection agreement will be filed with the
Commission by Qwest in a separate docket upon execution. YMax will reference that filing in its
compliance filings once it is granted a certificate in this proceeding. The interconnection
agreement is a standard agreement that consists of hundreds of pages; the standard Qwest
agreements can be viewed online at Qwest's website.



4, Applicant indicates in response to Item 11 in Staff's First Set of Data Requests that it has
interconnection agreements with BellSouth and Verizon, and is in negotiation with AT&T/SBC
for its operations in other states. As requested in Item 11, please list the number and types of
interconnection agreements Applicant has entered into with these companies and provide those
interconnection agreements and any other supporting documentation.

Response:

As stated previously, YMax has executed multi-state agreements with BellSouth and Verizon and
is still in negotiations with AT&T/SBC. These agreements are all standard interconnection/resale
agreements available to all CLECs. They consist of hundreds of pages and would be burdensome
to reproduce. The standard agreements can generally be viewed online at the websites of the
various [LECs.



